ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

Secretaria de Administração

Publi a DECRETO Nº 001/2020cação De 16 de janeiro de 2020.
O pecteto

Nº997/2222 de
LO 191 14921toi cublicado nest
veia emb 2/29/92.

Sta
Regulamenta a Lei nº 2.208 de 16 de

—— -
|

janeiro de 2020, que dispõe sobre descontoErho no IPTU 2020 para pagamento antecipado.
AssinátufádoResponsável

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 75, inciso VI da Lei Orgânica

do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecido desconto de 15% (quinze por cento) em todo o carnê, do

Imposto Predial e Territorial Urbano e Taxas — 2020 a todos os contribuintes que realizarem a quitação

integral do carnê, em cota única e antecipada até o dia 31 de março de 2020.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA, 16 de

olho. dad9
HELTON HOLZ BARETO

Prefeito Municipal

janeiro de 2020.

Registre-se e Publique-se

AUGUSTO DUARTE

Secretário de Administração

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil- CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(Dgeneralcamara.com